9F Toranomon 30 Mori Bldg., 3-2-2, Toranomon, Minato-ku,Tokyo 105-0001  JAPAN  TEL:03<6809>1190   FAX:03<3436>5760

各 位
ニッサンスポーツカークラブ

１０月６日スポーツ走行会 開催のお知らせ

 来る10月6日に、SCCN OCTOBER MEETING in TSUKUBAのレース大会におきまして、「R-Challenge(ス

ポーツ走行)」を開催致します。つきましては、標記の通り参加申し込み受付を行いますので、奮ってご参加下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．開 催日程 ： 2013年 10月6日（日）

２．参加受付期間 ： 2013年  9月 6日（金）～ 9月20日(金）

３．参加受付場所 ： 〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-2-2 虎ノ門30森ビル9F

                                ニッサンスポーツカークラブ(SCCN)

                 TEL 03-6809-1190  FAX 03-3436-5760

４．応募台数 ： 30台（参加受付期間内でもエントリーが30台になり次第、受付終了となります）

５．参加料 ：  2万円（走行時間25分×2 約50分を予定）

              ①参加車両用駐車券1枚

              ②ドライバーとお友達用パス 合計3枚

               その他の車両は、スタンド裏駐車場へ１台¥1,000.で駐車願います。

                            ③参加申込書は http://www.sccn.jp/race/reg/index.html
               こちらからもDownloadできます。

               参加申込書・車両仕様書はFAX 03-3436-5760へもしくは現金書留で郵送を。

              ④参加料は指定の銀行へのお振込み、または現金書留での郵送が可能です。

                 申込書類と参加料金のご入金を確認後に、参加申込み成立となります。

銀行振り込みの場合：りそな銀行 大森支店 普通預金

株式会社エヌ・スポーツ 0138161

※参加申込書及び車両仕様書は、いずれも所定の書式に必要事項を記載し、すべての捺印箇所に

押印を忘れないようにご注意ください。なお、書類に不備がある場合は申し込みを受理できない

場合があります。 【参加申込書、車両仕様書はホームページ（ http://www.sccn.jp/race/reg/ ）からも

ダウンロードできます。】

SCCN のホームページはご覧ください。 http://www.sccn.jp

   ■何かご不明な点がありましたら、TEL : 03-6809-1190までご連絡ください。

以上